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        Republika e Kosovës / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit
        ____________________________________________________________________________________


                                                                                                                                          01/Nr._______/2024
                                                                                                                                      Data: 22.01.2024

PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET

Nga mbledhja e dymbëdhjetë -XII- për vitin 2023 i Komitetit për Komunitete,  mbajtur me datë:  27.12.2023 me fillim pune në ora 14:00 në sallën e takimeve. Kryesuesi konstatoi se nuk mungon asnjë anëtarë i Komitetit për Komunitete.

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2. Hartimi i Planit të Punës së Komitetit për Komunitete për vitin 2024
3. Eventuale






U MIRATUA RENDI I PUNËS



    1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Kryesuesi thekson:-  lidhur me këtë pikë të rendit të punës hapi diskutimin; nëse nuk ka e hedh në votim; rezultati i votimit ishte njëzëri.

U MIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR












  2 Hartimi i Planit të Punës së Komitetit për Komunitete për vitin 2024


Kryesuesi thekson:-  lidhur me këtë pikë të rendit të punës hapi diskutimin, për vitin 2024 planifikohen të diskutohen këto pika të rendit të punës



	JANAR

	1
	Njohuri me kompetencat e Komitetit për Komunitete

	2
	Takim me Drejtorinë e Shëndetësisë.                                                                                                                                    

	3
	Rastet Sociale në komunën e Hanit të Elezit.

	4
	Takim me Drejtorinë e  Mirëqenies Sociale.  

	5
	Eventuale

	SHKURT

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Drejtorinë e Administratës.                                                                                                                                                                                            

	3
	Identifikimi i dhe parandalimi i dukurive  negative në Komunën e Han të Elezit.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

	4
	Eventuale

	MARS

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Drejtorinë për Zhvillim Ekonomi .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

	3
	Takim me Drejtorinë për Bujqësi, Pylltari  dhe Zhvillimit Rural.                                                                                                                                               

	4
	Eventuale

	PRILL

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Zyrtarin e Zyrës për barazi gjinore. (Lufta kundër dhunës)

	3
	Takim me Zyrtarin e Zyrës Kadastrale.                                                                                   

	4
	Takim me Drejtorinë e Arsimit, Kulturës, Rinisë dhe Sportit.                                                                        

	5
	Eventuale




	
MAJ

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Zyrtarin e Zyrës për barazi gjinore. (Lufta kundër dhunës)                                                                                      

	3
	Takim me përfaqësuesit e BI  në Han të Elezit.  

	4
	Eventuale

	QERSHOR

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Nënkryetarin e Komunës.                                                                                           

	3
	Takim me përfaqësuesin e HENDIKOS në Han të Elezit.                                                                        

	4
	Eventuale

	KORRIK

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Zyrtarin e Zyrës së Prokurimit.

	3
	Takim me Drejtorinë e Urbanizmit, Kadastër  dhe Mbrojte  të Mjedisit.                                                                                                         

	4
	Eventuale

	GUSHT

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Zyrtarin e Zyrës për Informim dhe transparence.                                                                                       

	3
	Takim me Drejtorinë e Shërbimeve Publike dhe Emergjencë.                                                                                                           

	4
	Eventuale

	SHTATOR

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Takim me Zyrtarin e Zyrës Ligjore.                                                                                       

	3
	Takim me Drejtorinë për Buxhet dhe Financa.

	4
	Eventuale




	

TETOR

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Inspektor i Sanitarise

	3
	Takim me Zyrtarin e Zyrës për kthim.                                                                                                                                                                                                                                             

	4
	Eventuale

	NENTOR

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Inspektor i Tregut

	3
	Inspektor i Komunikacionit

	4
	Eventuale

	DHJETOR

	1
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

	2
	Hartimi i Planit të Punës  të Komitetit për Komunitete,për viti 2024.

	3
	Eventuale






















Zaim Bela thekson: Plani i punës është mirë i rregulluar gabimet teknike i rregullojmë dhe e përcjellim në kuvend.

Kryesuesi thekson: Propozim që në planin e punës të futet edhe drejtori i QKMF-së në muajin prill. Mendoj që edhe drejtorët e shkollave të ftohen në takime , 


Resul Suma thekson: në kuvend e propozoj që të ndryshohet në plan dhe të futet Takim me drejtorin e QKMF-së. Në muajin prill është takim me drejtorin e  arsimit është mirë të njoftohen dhe të vijnë në takim edhe drejtorët e shkollave.

3.Të ndryshme

Anëtarët e Komitetit për Komunitete diskutuan rreth propozimeve dhe vendosen që të futet në planin e punës se Komitetit për Komunitete takimi me drejtorin e QKMF-së pasi që është teje e nevojshme njoftimi me punët e QKMF-së nga Drejtori.


        Procesmbajtësja                                                                             Kryesuesi i Komitetit 
           Sara Berisha 	          Mefail Suma
        ________________                                                                          _________________
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